UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:           /QĐ - SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách năm 2020

Của Sở Công Thƣơng tỉnh Thái Nguyên

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4070/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Thái

Nguyên năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 3595/QĐ-UBND ngày 13/11/2020 của UBND tỉnh phê

duyệt dự toán kinh phí cắt giảm và tiết kiện thêm dự toán chi thường xuyên còn lại

năm 2020 khối tỉnh năm 2020; Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 03/12/2020

của UBND tỉnh trích ngân sách tỉnh năm 2020 phân bổ kinh phí cho một số đơn vị

thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Thông báo số 5037/STC-HCSN ngày 08/122020 của Sở Tài chính về

việc thông báo tiết kiệm dự toán chi thường xuyên năm 2020;Thông báo số

5126/STC-HCSN ngày 14/12/2020 về việc thẩm tra phân bổ dự toán kinh phí bổ

sung năm 2020;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch -Tài chính -Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh, bổ dự toán ngân sách năm

2020 của Sở Công Thương.

(theo biểu số 01 đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Tổng hợp, Chánh văn phòng và

các đơn vị trực thuộc tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính (b/c);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các Phòng, Ban;

- Lưu: VT, KHTCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngô Quyết

  Đvt: triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng số

đƣợc

giao

Tổng số

đã

phân bổ

Đơn vị

VP Sở

Đơn vị

TT

Khuyến

công

Đơn vị

TT Xúc

tiến

1 2 3 4 5 6 7

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

I  Số thu phí, lệ phí 0 0 0 0 0

1 Lệ phí 0 0

Lệ phí… 0

2 Phí 0 0 0 0 0

Phí thẩm định KD, tiêu chuẩn ngành nghề thuộc lĩnh vực CN,

thƣơng mại, xây dựng (XD, LPG, bán buôn rƣợu, thuốc lá)
0

Phí thẩm định KD, tiêu chuẩn ngành nghề thuộc lĩnh vực công

nghiệp, thƣơng mại, xây dựng (an toàn thực phẩm)
0

Phí thẩm định KD, tiêu chuẩn ngành nghề thuộc lĩnh vực công

nghiệp, thƣơng mại, xây dựng (hoạt động điện lực, thiết kế cơ sở,

dự toán, báo cáo kỹ thuật, bản vẽ thi công ...)

0

Phí thẩm địn cấp phép sử dụng vật liệu nổ CN 0

Cấp phép hoạt động hóa chất nguy hiểm 0

II Chi từ nguồn thu phí đƣợc để lại 0 0 0 0 0

1 Chi sự nghiệp………………….

a Kinh phí nhiệm vụ thƣờng xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thƣờng xuyên

2 Chi quản lý hành chính 0 0 0 0 0

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 0

III  Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nƣớc 0 0 0 0 0

1 Lệ phí

Lệ phí…

2 Phí 0 0 0 0 0

Phí thẩm định KD, tiêu chuẩn ngành nghề thuộc lĩnh vực CN,

thƣơng mại, xây dựng (XD, LPG, bán buôn rƣợu, thuốc lá)

Phí thẩm định KD, tiêu chuẩn ngành nghề thuộc lĩnh vực công

nghiệp, thƣơng mại, xây dựng (an toàn thực phẩm)

Phí thẩm định KD, tiêu chuẩn ngành nghề thuộc lĩnh vực công

nghiệp, thƣơng mại, xây dựng (hoạt động điện lực, thiết kế cơ sở,

dự toán, báo cáo kỹ thuật, bản vẽ thi công...)

Phí thẩm địn cấp phép sử dụng vật liệu nổ CN

Cấp phép hoạt động hóa chất nguy hiểm 0 0

B Dự toán chi ngân sách nhà nƣớc -2.031 -2.031 135 -37 -2.087

I Nguồn ngân sách trong nƣớc -2.031 -2.031 135 -37 -2.087

1 Chi quản lý hành chính 93 93 135 0 0

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 42

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 93 93 93

  Đơn vị: Sở Công Thƣơng

 Chƣơng: 416

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƢỚC ĐƢỢC GIAO

VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SCT ngày        /12/2020 của Giám đốc Sở )

Biểu số 01

Số

TT
Nội dung

Tổng số

đƣợc

giao

Tổng số

đã

phân bổ

Đơn vị

VP Sở

Đơn vị

TT

Khuyến

công

Đơn vị

TT Xúc

tiến

2 Chi sự nghiệp kinh tế -2.124 -2.124 0 -37 -2.087

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thƣờng xuyên -20 -20 -11 -9

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thƣờng xuyên -2.104 -2.104 -26 -2.078

II NguồnVốn viện trợ

III Nguồn vay nợ nƣớc ngoài

SỞ CÔNG THƢƠNG THÁI NGUYÊN

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-21T14:34:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ngô Thúy Minh<minhnt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-21T14:35:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ngô Thúy Minh<minhnt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T14:11:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Bình<binhhv.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T14:41:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngô Quyết<quyetnn.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-22T17:14:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-22T17:14:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-22T17:14:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-22T17:14:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-22T17:14:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!